

**Zarząd Powiatu  
Stalowowolskiego**

OZK.0022.6.2012.II

**Protokół Nr 72/12  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  
w dniu 26 stycznia 2012 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od godz. 14<sup>00</sup> do godz. 14<sup>30</sup>

**W posiedzeniu udział wzięli:**

Przewodniczący Zarządu Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Radny Andrzej Wilk oraz Radny Waldemar Pawłowski .

**Osoby z głosem doradczym:**

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kopera, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Greta Skrzypek, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń.

**Osoby zaproszone:**

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu

**Porządek obrad:**

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej.
4. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego: w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2012 rok przyjętego UZP Nr 68/386/12 w dniu 11 stycznia 2012 roku.
5. Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego: projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej.
6. Zakończenie posiedzenia.

**Ad.1.**

**Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Przewodniczący Zarządu Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności oraz otworzył 72 posiedzenie Zarządu Powiatu.

## **Ad.2.**

### **Przyjęcie porządku obrad.**

Starosta Robert Fila zapytał czy są uwagi do porządku obrad? Uwag nie zgłoszono. W drodze głosowania „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

## **Ad.3.**

### **Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej.**

Przedmiot uchwały omówiła Sekretarz Powiatu Pani Helena Krasoń, informując iż zasadą jest, że akty normatywne zawierające przepisy powszechnie obowiązujące, ogłaszane w dziennikach urzędowych wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ich ogłoszenia. W uzasadnionych przypadkach akty normatywne mogą wchodzić w życie w terminie krótszym niż 14 dni i przepis ten zastosowano w przypadku zmienianej uchwały. Organ nadzoru rozpatrując przedmiotową uchwałę nie uznał, iż jest to przypadek uzasadniony, zasługujący na wejście w życie z dniem ogłoszenia w dzienniku urzędowym, pomimo złożonych wyjaśnień i zlecił dokonanie poprawki w tym zakresie. Uwag i pytań nie zgłoszono.

**Podjęto Uchwałę Nr 72/397/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.**

## **Ad. 4.**

### **Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego: w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2012 rok przyjętego UZP Nr 68/386/12 w dniu 11 stycznia 2012 roku.**

Autopoprawki omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu dodała, że autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2012 rok dotyczą również kwalifikacji wydatków dotyczących inwestycji - projektu pn. „Regionalne Centrum Transferu Nowoczesnych Technologii Wytwarzania- powiat stalowowolski”. W ramach projektu- we wniosku przewidywany koszt wózka widłowego, częściowy koszt budowy kotłowni wraz z nadzorem inwestorskim oraz częściowy koszt projektu ujęty był w kosztach kwalifikowanych. Aby usunąć uchybienia we wniosku koszty te należało przesunąć do kosztów niekwalifikowanych. Uwag i pytań nie zgłoszono.

**Zarząd Powiatu przyjął Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego: w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2012 rok przyjętego UZP Nr 68/386/12 w dniu 11 stycznia 2012 roku. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.**

**Ad. 5.**

**Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego: projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej.**

Uwag nie zgłoszono. Wniosek został podjęty w wyniku głosowania : „ za” – 4 głosy, „ przeciw” – brak głosów, „ wstrzymujących się” – brak głosów.

Zarząd Powiatu podjął wniosek o wprowadzenie do porządku obrad XVI Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego, planowanej na dzień 26 stycznia 2012 projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego przyjętego przez Zarząd powiatu w dniu 26 stycznia 2012 roku: projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej.

**Ad.6.**

**Zakończenie posiedzenia.**

Przewodniczący Zarządu Robert Fila zamknął 72 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Daria Wilczek

*Daria Wilczek*

*Daria Wilczek*

Przewodniczący Zarządu – Robert Fila

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski